
UCHWAŁA NR XXIII/507/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 6965



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/507/2016 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia 14 grudnia 2016 roku                            

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016 po stronie dochodów  

i wydatków  

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się      o kwotę                   3.683.469,82   

      

  

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę                                           5.000.000,00       

 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa           5.000.000,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego                                                                                        5.000.000,00 

 

 

 

zwiększa się      o kwotę        8.683.469,82                                          

 

 

w zakresie  zadań własnych gminy 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                       1.800.000,00 

 

Dochody bieżące  

 

Wpływy z tyt. rozliczenia podatku VAT          1.800.000,00 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

                    jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

                   związane z ich poborem                         5.293.229,00 

Dochody bieżące  

 

Wpływy z podatku od nieruchomości – osoby prawne         4.000.000,00 

 

Wpływy z podatku od nieruchomości – osoby fizyczne         1.293.229,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6965



w zakresie subwencji dla gminy  

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                          831.751,00

       

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa              219.794,00 

 

Uzupełnienie dochodów gmin               476.827,00 

 

Subwencja ogólna – część rekompensująca             135.130,00 

 

 

w zakresie subwencji dla powiatu  

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia               142.023,00

       

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa              142.023,00 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy – ochrona środowiska  

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           516.466,82

      

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

( w ramach zadań dotyczących ochrony środowiska)            516.466,82 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu – ochrona środowiska  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           100.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

( w ramach zadań dotyczących ochrony środowiska)            100.000,00 

             

 

po stronie wydatków 

      

 

zwiększa się    o kwotę                       3.683.469,82     

  

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę                      193.306,27                            

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6965



w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 630 – Turystyka                  39.380,00 

 

Rozdział 63095 – Pozostała działalność 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

       ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)     330,00 

                                       ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)              2.500,00 

                  ( wydatki statutowe)               36.550,00

  

Dział 752 – Obrona narodowa                   5.773,00

   

Rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

     ( dotacja na wydatki bieżące)                    116,00        

     ( wydatki statutowe)                  5.657,00

                                                                                                  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                   1.768,00 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)                1.768,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                      132,05 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                           (dotacja na wydatki bieżące)                    132,05 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             115.000,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                    ( wydatki statutowe)             115.000,00

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6965



 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             31.253,22 

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

       ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            31.253,01 

                    ( wydatki statutowe)                        0,21

        

 

 

zwiększa się      o kwotę        3.876.776,09   

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa              7.541,00 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                  ( wydatki statutowe)                 7.541,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           3.039.980,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                  ( wydatki statutowe)          3.039.980,00

  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        132,05 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                           (dotacja na wydatki bieżące)                    132,05 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6965



Dział 926 – Kultura fizyczna                 39.380,00 

 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                  ( wydatki statutowe)               39.380,00

  

w zakresie zadań własnych gminy – ochrona środowiska  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           516.466,82

      

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                           (wydatki statutowe)              516.466,82

                                                                                                  

 

w zakresie zadań własnych powiatu – ochrona środowiska  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           100.000,00 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                           (dotacja na wydatki bieżące)             100.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu         

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              142.023,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                  ( wydatki statutowe)             142.023,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                         31.253,22 

 

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

      ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)            1.072,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6965



Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                 ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            10.735,53 

             ( wydatki statutowe)               14.000,00 

 

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

                             i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                 ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              5.445,29 

 

 

  

2. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XIII/276/2015 z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 

2016 - z późniejszymi zmianami,  zmienia się: 

 

dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

 

 

zwiększa się 

 

zadania własne gmina 

 

dotacja celowa  

 

Dział 900 

 

Rozdział 90001 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  

  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych           100.000,00 

 

 

zmniejsza się 

 

Dział 752 

 

Rozdział 75212 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

  prowadzącym działalność pożytku publicznego                   116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6965


		2016-12-21T11:03:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




